[image: image1.jpg]

Совет депутатов Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 ________________________

        №___________
2

	   26 мая 2022 года

	347

	О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии со ст. 85 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», на основании письма Министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области от 14.04.2022 № Сл-326-246831/22 «О передаче имущества», в целях передачи в муниципальную собственность Балахнинского муниципального округа Нижегородской области пожарного автомобиля, руководствуясь статьей 21 Устава Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, статьей 39 Регламента Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность Балахнинского муниципального округа Нижегородской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, экономической политике и муниципальной собственности.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном приложении к газете «Рабочая Балахна» «Курс РБ», а также размещению на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (www.balakhna.nn.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава местного самоуправления

Балахнинского муниципального округа
	Председатель Совета депутатов

Балахнинского муниципального округа

	                                          А.Н. Галкин

	                                             А.Н. Сидорин

[image: image1.jpg]